Jornal Eletrônico Floresta Noticias

R. Sbalchiero - Me - CNPJ 07.376.388/0001-79
Av. Rio de Janeiro, 3729. Centro. CEP: 76954-000. Alta Floresta do Oeste/RO.

Telefone: (69)98414-4236 | E-mail: florestanoticias@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO

Nº 036/2024/REGISTRO DE PREÇO

A P M de Alta Floresta D’Oeste–RO, através do Pregoeiro torna público que realizará

Licitação na modalidade Pregão Eletrônico/Registro de Preço, tipo Menor preço por

item, que será julgado nos termos da Lei nº. 14.133/2021, aplicando-se as Leis

complementares n. 123/2006 c/c 147/2014.  Objeto: Contratação de empresa para
aquisição de urnas mortuárias e/ou prestação de serviços fúnebres, serviço funeral

adulto e infantil, e translado, através de registro de preço, para atender por um

período de 12(doze) meses. O valor estimado da licitação e de R$232.766,66. Data

da abertura e início da disputa: 17/12/2024 às 10h00min. Para todas as referências

de tempo será observado o horário de Brasília (DF) LOCAL: www.licitanet.com.br
(oficial). O Edital encontrar-se-á disposição dos interessados no site oficial

supracitado. www.altaflorestadoeste.ro.gov.br (Portal Transparência) e na Sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Alta Floresta D’Oeste - RO, sito à Av. Brasil 3044,

Bairro Redondo, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente

das 07h:30min. às 13h:30min, para maiores informações. E-

mail:cpl@altafloresta.ro.gov.br Fone: (69)3641-2463

Alta Floresta D’Oeste – RO, 03/12/2024

CELIA FERRARI BUENO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Link da Postagem

https://www.florestanoticias.com/2024/12/03/aviso-de-licitacao-pregao-

eletronico-no-036-2024-registro-de-preco/

		2024-12-03T12:02:40-0400
	R. SBALCHIERO:07376388000179